
 

 

 

UNIVERSIDADE
PRÓ-REITORIA

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO
 

A Comissão de Seleção do

uso de suas atribuições legais e considerando

RESULTADO DO CURRICULUM VITAE

Inscrição
56732

56813

56696

56502

56935

56961

56562

56230

56724

56925

56777

 

Teresina, 

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI  
REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE -

do Curso de Mestrado em Desenvolvimento 

considerando o Edital nº 02/2021 - MDMA, resolve

 

RESULTADO DO CURRICULUM VITAE 
 

Inscrição Nota   Inscrição Nota 
56732 Zero   56972 3,3 

56813 0,7   56876 3,0 

56696 0,3   56525 0,2 

56502 0,6   56779 0,4 

56935 Zero   55931 10,0 

56961 0,6   56293 2,0 

56562 1,1   56713 0,7 

56230 Zero   56908 1,6 

56724 1,0   55669 0,4 

56925 1,2   56466 1,1 

56777 1,3     

 

Teresina, 06 de dezembro de 2021. 

 

 

 

 
 

Prof. Dr. Marcelo Barbosa Furtini 

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente
 

 

PRPG  
- MDMA  

 e Meio Ambiente, no 

resolve publicar: 

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente 
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